[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 686/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Fazer Operação “Tapa Buracos” na Rua Sérgio Ricardo Viana “Juju”, antiga Rua 05, próximo ao número 504, no Jardim São Marcos.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este Vereador solicitando a referida demanda, pois o local está com um grande buraco dificultando o tráfego dos veículos.

Valinhos, 11 de março 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB